校人事发〔2018〕320号

关于印发《西北农林科技大学关于教授、

副教授为本科生授课的规定（试行）》的通知
各有关单位：

《西北农林科技大学关于教授、副教授为本科生授课的规定（试行）》已经2018年10月30日校长办公会研究通过，现予以印发，请遵照执行。

附件：西北农林科技大学关于教授、副教授为本科生授课的规定（试行）

西北农林科技大学

2018年11月8日

	 抄送：

西北农林科技大学校长办公室             2018年11月12日印发
西北农林科技大学文件